[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  РЕШЕНИЕ

от 23.07.2012 года                                                                                                         № 42
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 12.03.2011 года № 11

Совет депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 12.03.2012 г. № 11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 41 от 21.12.2012 года «О бюджете муниципального образования Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» с учетом изменений принятых решением № 8 от 24.02.2012 года»:

1) в названии слова «№ 8 от 24.02.2012 года» заменить словами «№ 3 от 12.01.2012 года»;

2) в статье 1 слова «№ 8 от 24.02.2012 года» заменить словами «№ 3 от 12.01.2012 года».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                Е.Н. Акимова